
REPUBLIKA E SHOIP�RISÉ 
BASHKIA BULOQIZË 

KËSHILLI BASHKIAK 
KRYESIA 

VENDIM 

3.Ky vendim hyn në fuqi menjëhere. 

Nr.10 Datë 30.10.2025 

MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT TË DITËS PËR MBLEDHJEN E RRADHËS. 

Në mbështetje të Ligjit nr 139/2015 Për Vetëqeverisje Vendore" , dhe neni 17, 56,57 dhe në mbëshetje 
të Rregullores për Organizmin dhe Funksionimin e Këshillit Bashkiak Bulqizë, Kryesia e Këshillit 
Bashkiak Bulqizë në mbledhjen e datës 30.10.2025 

VEND0SI: 

Bulqizë më 30.10.2025 

1.Miratimin e njoftimit dhe rendit të ditës për mbledhjen e radhës së Këshillit Bashkiak Bulqizë, e cila 
do të mbahet ditëne enjte, në datën 06.11.2025. 

2.Ngarkohet Sekretari i Këshillit, në mungese Kryetari I Këshillit për bërjen publike të njoftimit dhe 
rendit të ditës së mbledhjes dhe dërgimin e njoftimit dhe rendit të ditës te cdo këshilltar, te Kryetari i 
Bashkisë, personat apo dhe organizatat që kanë paraqitur kërkesë për të marrë njoftim të rregullt, si dhe 
përgatitjen e materialeve të mbledhjes dhe dërgimin e tyre te secili këshilltar dhe te Kryetari I Bashkisë. 

KRYETAR I KËSHILLIT BASHKIAK 

ARBEN ÇUPI 



Nr.s93Prot. 

1.Miratimi i rendit të ditës. 

REPUBLIKAE SHÌIPËRISË 
BASHKIA BULQIZE 
KËSHIILLI BASHKIAK 

3.Të ndryshme. 

NJOFTIM 

Bazur në Ligjin nr 139/2015, "Për Vetëqeverisjen Vendore", neni 7, neni 45, neni 53 si dhe 
neni 54. pika i e këtij ligji, njoftoj mbledhjene Këshillit Bashkiak për të shqyrtuar projekt -

vendimet e paraqitura nga Bashkia Bulqizë, ditën e enjte, datë 06.11.2025, ora 13:00. 

Bulqiz�, më 3u/ to /2025 

2.Miratimi i procesverbalit të mbledhjes së muajit Shtator 2025, datë 30.09.2025. 

4. Projekt Vendim �Për përdorimin e fondit shtesë mbi fondin e kushtëzuar për ndihmën 
ekonomike ( deri në 6% ) për muajin Shtator 2025 ". 

5. Projekt Vendim «Për miratimin e Programit Përfundimtar Buxhetor Afatmesëm 
2026-2028". 

6. Projekt Vendim �Për miratimin e Raportit të Monitorimit të Bashkisë Bulqizë 2025 
(Janar- Gusht )" . 

7. Projekt Vendim �Për një shtesë dhe një ndryshim në VKB Nr.89 datë 26.12.2024 �Për 
miratimin e Buxhetit të Bashkisë për vitin 2025 ". 

8. Projekt Vendim �Për transferimin e kapitalit të vlerês së aktiveve të qëndrueshme të 
trupëzuara Rrjeti Ujësjellës" në Shoqërinë Rajonale Ujësjellës SH.A Dibër me vlerë 
1 591 645 840 nga Bashkia Bulqizë.". 

9. Projekt Vendim �Për disa ndryshime në VKB Nr.89 datë 26.12.2024 Për miratimin e 
Buxhetit të Bashkisë për vitin 2025 ". 

10. Per nivelin e taksave dhe tarifave vendore, administrimin e tyre ne Bashkine Bulqize si 

dhe shkeljet apo kundervajtjet administrative per vitin 2026. 

11.Projekt Vendim �Mbi dhënien në përdorim të sipërfaqes pyjore/ kullosore për shesh 

depozitimi dhe shërbime të tjera sipas lejes minerare 476/3 datë 19.04.2017". 



12. Projekt Vendim �Mbi dhënien në përdorim të sipërfaqes pyjore/ kullosore për shesh depozitimi dhe shërbime të tjera sipas lejes minerare 1214/3 datë 21.07.2008*". 
13. Projekt Vendim �Mbi dhënien në përdorim të sipërfaqes pyjore/ kullosore për shesh depozitimi dhe shërbime të tjera sipas lejes minerare 787/2 datë 05.12.2023". 
14. Projekt Vendim � Per miratimin ne parim te dhenies ne perdorim per ndertimin Aerogjenerator , Fotovoltaik (stacione , bazamentet dhe objektet perkatese, ne pasurine me siperfaqe totale 21 ha. 

15. Projekt Vendim � Per miratimin ne parim te dhenies ne perdorim per ndertimin Aerogjenerator, Fotovoltaik (stacione , bazamentet dhe objektet perkatese , ne pasurine me siperfaqe totale 85.9 ha. 
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EPUBJ 
CASHKI BULG 
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